

Gudenå Elservice ApS

Brokhøjvej 30

8740 Brædstrup

CVR-nr. 27 73 19 61

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/08 2020

Kristian Rask Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	13
Balance pr. 31. december 2019	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gudenå Elservice ApS
Brokhøjvej 30
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 27 73 19 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rask Johnsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år drift af el-installationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed, såsom salg af hårde hvidevarer.

Sekundært drives der aktivitet med drift af maskinstation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 103.097, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 506.615.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets direktion og ledelse har i året fortsat drift af maskinstation som sekundær drift vedrørende maskinstation. Selskabet har været påvirket af betydelige leasingomkostninger som påvirker regnskabet negativt.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat.

For regnskabsåret 2018 er der konstateret væsentlige fejl i primobalancen, som er korrigeret på egenkapitalen primo 2018. Som følge heraf, er varelageret nedskrevet med 300.000 og goodwill er nedskrevet med 31.669 kr. over egenkapitalen primo 2018 som en fundamental fejl. Udskudt skatteaktiv er forøget med kr. 72.967 i åbningsbalancen for 2018.

For regnskabsåret 2018 er pension udgiftsført med kr. 28.000, skyldig afspadsering er udgiftsført med kr. 36.362 og ligeledes er anden gæld øget med med kr. 64.362. Renter på tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er indtægtsført med 9.195 i resultatopgørelsen og ligeledes er tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse forøget med kr. 9.195. Endvidere er udskudt skat indtægtsført med kr. 12.137.

Det medfører at egenkapitalen ultimo 2018 er nedskrevet med kr. 301.734.

Finansiering

Selskabets likviditet er begrænset. Det er ledelsens vurdering, at det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at det samlede engagement med kreditinstituttet forlænges.

Ledelsen har løbende haft tæt dialog med kreditinstituttet og forventer derfor, at de bestående kreditfaciliteter vil blive opretholdt og uændrede vilkår minimum et år frem, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at de aktuelle gældsforpligtelser vil kunne honoreres ved fremtidigt driftsoverskud af selskabets primære drift.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.805.570	2.302.343
Personaleomkostninger	2	<u>(2.835.746)</u>	<u>(2.665.875)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(30.176)	(363.532)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(63.793)</u>	<u>(107.226)</u>
Resultat før finansielle poster		(93.969)	(470.758)
Finansielle indtægter		19.119	13.242
Finansielle omkostninger		<u>(57.070)</u>	<u>(47.300)</u>
Resultat før skat		(131.920)	(504.816)
Skat af årets resultat	3	<u>28.823</u>	<u>110.757</u>
Årets resultat		<u>(103.097)</u>	<u>(394.059)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(103.097)</u>	<u>(394.059)</u>
		<u>(103.097)</u>	<u>(394.059)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.437	210.709
Indretning af lejede lokaler		0	7.521
Materielle anlægsaktiver	5	<u>154.437</u>	<u>218.230</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>154.437</u>	<u>218.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.102.486	1.520.083
Igangværende arbejder for fremmed regning		518.531	379.905
Andre tilgodehavender		51.746	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	181.299	100.995
Udskudt skatteaktiv	8	244.656	215.833
Selskabsskat		20.000	0
Periodeafgrænsningsposter		171.175	188.062
Tilgodehavender		<u>2.289.893</u>	<u>2.404.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.289.893</u>	<u>2.404.878</u>
Aktiver i alt		<u>2.444.330</u>	<u>2.623.108</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>381.615</u>	<u>484.712</u>
Egenkapital	7	<u>506.615</u>	<u>609.712</u>
Kreditinstitutter		612.579	610.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.174	464.515
Anden gæld		<u>848.962</u>	<u>938.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.937.715</u>	<u>2.013.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.937.715</u>	<u>2.013.396</u>
Passiver i alt		<u>2.444.330</u>	<u>2.623.108</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	786.446	911.446
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(301.734)	(301.734)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	125.000	484.712	609.712
Årets resultat	0	(103.097)	(103.097)
Egenkapital 31. december 2019	125.000	381.615	506.615

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.137.473	1.262.473
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(258.702)	(258.702)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	125.000	878.771	1.003.771
Årets resultat	0	(394.059)	(394.059)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	484.712	609.712

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af underskud både i 2018 og 2019, er selskabets likviditet presset. Det er ledelsens vurdering, at det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at det samlede engagement med kreditinstituttet forlænges. Ledelsen har udarbejdet budgetter for det kommende regnskabsår med forventet overskud, og på den baggrund har kreditinstituttet valgt at opretholde nuværende kreditfaciliteter med uændrede vilkår minimum et år frem, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.606.620	2.407.924
Pensioner	85.738	62.730
Andre omkostninger til social sikring	94.207	127.152
Andre personaleomkostninger	<u>49.181</u>	<u>68.069</u>
	<u>2.835.746</u>	<u>2.665.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(28.823)</u>	<u>(110.757)</u>
	<u>(28.823)</u>	<u>(110.757)</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	100.000
Kostpris 31. december 2019	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	801.965	411.700
Kostpris 31. december 2019	801.965	411.700
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	591.256	404.179
Årets afskrivninger	56.272	7.521
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	647.528	411.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	154.437	0

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 - 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 50, i alt t.kr 1.890.

Der er indgået huslejekontrakter hvor den samlede forpligtelse udgør 72 t.kr. Kontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 1.256.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebreve på selskabets driftsmidler på t.kr. 253. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 0.